Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 23 de Fevereiro de 2.023.

oficio no 40 nl
Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Iluminação pública

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa S4., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de efetuar a

devida manutenção na iluminação pública, inçluindo a troca de lâmpadas
queimadas, da rua José Vicente dos Santos, localizada no Jardim Master.

po r m u i to s m un íc i pe s
"

::1.'iL'i:111.: J"fr
.J"T"ilti:l,,ffi:if

,TÍf :',ff:;
de veículos e pessoas pela via pública, assim como evitar eventuais acidentes e
coibir delitos.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

M A No ítÉ E N-R r e u r S oa n rc s
(MANU DACULTURA)

VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Diretor do Departamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Serra/SP.

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

11

PROTOC
HORA

FEV. ?O?J

,oror. lJú9

PREFE

ASS

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

tr'one: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Miriane Aparecida
Boa noite Manu tudo viu vc poderia
nos dar uma atenção Aki na rua jose
Vicente dos Santos Jardim master
para colocar umas lâmpadas deus
abençoe

35 min Curtir Responder 1 O